

Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 74-2022/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, APRIL 26, 2022 (VAISAKHA 6, 1944 SAKA)

हरियाणा सरकार

परिवहन विभाग

अधिसूचना

दिनांक 26 अप्रैल, 2022

संख्या 22/21/2022—3टी(1).— मोटरयान (यान स्क्रेंपिग सुविधा का रिजस्ट्रीकरण और कार्य) नियम, 2021 के नियम 3 के खंड (ख) और (ठ) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, उक्त नियमों के प्रयोजन के लिए परिवहन आयुक्त, हरियाणा तथा प्रशासनिक सचिव, हरियाणा सरकार, परिवहन विभाग को क्रमशः रिजस्ट्रीकरण प्राधिकारी तथा अपील प्राधिकारी के रूप में नामनिर्दिष्ट करते हैं।

नवदीप सिंह विर्क, प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार, परिवहन विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

TRANSPORT DEPARTMENT

Notification

The 26th April, 2022

No. 22/21/2022-3T(1).— In exercise of the powers conferred by clauses (b) and (l) of rule 3 of the Motor Vehicles (Registration and Functions of Vehicle Scrapping Facility) Rules, 2021, the Governor of Haryana hereby nominates the Transport Commissioner, Haryana and Administrative Secretary to Government, Haryana, Transport Department as the Registration Authority and Appellate Authority respectively for the purposes of said rule.

NAVDEEP SINGH VIRK, Principal Secretary to Government Haryana, Transport Department.

9569—C.S.—H.G.P. Pkl.

(1429)